
Vanguard Veo Select 45Bfm Zielony,
Plecak,Vgveo_Select_45Bfm_Gr
Indeks: 259791 Producent: VANGUARD Kod producenta: VEO SELECT 45BFM GR

Cena: 650.67 zł

Opis

Vanguard Veo Select 45Bfm Zielony,
Plecak,Vgveo_Select_45Bfm_Gr
Producent: VANGUARD

Plecak fotograficzny Vanguard Veo Select 45Bfm to idealny towarzysz Twoich wypraw. Dzięki swojemu funkcjonalnemu
designowi pomieści lustrzankę lub bezlusterkowiec z obiektywem typu 70-200, 3-4 dodatkowymi obiektywami, lampą
błyskową, ładowarką, tabletem 10 ” i drobnymi akcesoriami. Klapa frontowa zamykana na zamek błyskawiczny kryje
dedykowaną komorę na sprzęt fotograficzny. Dodatkowo plecak posiada boczną klapę oferującą szybki dostęp do aparatu,
a umiejętnie rozmieszczone kieszenie organizują drobne akcesoria.

Plecak Vanguard Veo Select 45Bfm został wykonany z wytrzymałego poliestru, co gwarantuje nie tylko wysoką jakość
materiału, ale również doskonałą ochronę Twojego sprzętu przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Gumowany
front zwiększa bezpieczeństwo w trudnych warunkach. Plecak jest wyposażony w dedykowany uchwyt do statywu oraz
stabilizujący pas mocowania do bagażowej torby podróżnej na kółkach. Dodatkowo, w zestawie znajduje się pokrowiec
przeciwdeszczowy, dzięki czemu Twój sprzęt zawsze pozostaje suchy.

Plecak fotograficzny Vanguard Veo Select 45Bfm to nie tylko funkcjonalność i ochrona, ale również stylowy design.
Praktyczność plecaka nie ogranicza jego wyglądu, który z pewnością przyciągnie uwagę swoim nowoczesnym wyglądem.
Dedykowany zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn, sprawdzi się w każdej sytuacji. Dla pasjonatów fotografii, którzy nie chcą
rezygnować z jakości i komfortu podczas swoich wypraw, plecak Vanguard Veo Select 45Bfm to niezbędny element
wyposażenia.

VEO SELECT 45BFM to klasyczny plecak fotograficzny, który idealnie pasuje lustrzanki lub bezlusterkowca z
obiektywem typu 70-200, 3-4 dodatkowymi obiektywami, lampą błyskową, ładowarką, tabletem 10 ” i drobnymi
akcesoriami. Zapinana zamkiem błyskawicznym klapa frontowa kryje komorę dedykowaną na sprzęt fotograficzny. Aby
nie przegapić żadnego ujęcia plecak wyposażony jest w boczną klapę oferującą szybki dostęp do aparatu.
Strategicznie umieszczone kieszenie wewnętrzne i zewnętrzne nienagannie organizują drobne akcesoria. Plecak
posiada dedykowany uchwyt do statywu oraz stabilizujący pas mocowania do bagażowej torby podróżnej na kółkach.
VEO SELECT łączy stylowy wygląd, funkcjonalność z solidną ochroną. Gumowany front doskonale sprawdza się w
bardzo trudnych warunkach pogodowych. W ekstremalnych warunkach całość chroni dodawany w zestawie pokrowiec
przeciwdeszczowy.
Dedykowana do lustrzanki lub bezlusterkowaca
Funkcjonalny design
Pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1.5 kilograms
opis przedziału wiekowego: plecak fotograficzny
marka: VANGUARD
rodzaj tkaniny: poliester
Liczba przedmiotów: 1
płeć docelowa: unisex
kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 1.64 kilograms
producent: VANGUARD
numer modelu: VEO SELECT 45BFM GR
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Vanguard Veo Select 45Bfm Zielony, Plecak,Vgveo_Select_45Bfm_Gr
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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